Estado do Ceará

FT71srnc JITJII M c r ' M 	 LT

PORTARIA IDE DIARIA N 2  0322005 de 22 de Março de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,

no uso de suas atribuições legais,

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n 2  078/2010, C/C com o Decreto n 2  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome
	 O. o.

3526-JOSE CARLOS DE SOUSA

281.550.788-92

Nível da diária

Quantidade 	Vr. Unitario 	oo. Total

1

1,0 	 70,00

73, 00

Dos tino 	 Feri odo
FORTALEZA (CE)

2310312017

Final idade

CONDUZIR A PACIENTE MARIA APARECIDA ALCÂNTARA PARENTE, RESIDENTE NA
RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, CENTRO, MUCAMBO-CE, NO DIA 23 DE

MARÇO DE 2017, EM FORTALEZA-CE, PARA REALIZAR CONSULTA NA CLÍNICA
OSTEO, LOCALIZADO NA AVENIDA PONTES VIEIRA, N 2  2651, SÃO JOÃO DO
TAUAPE, NA REFERIDA CIDADE.

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n 2  0322005 de 22/03/2017.

PAGO CONFORE COMPRO VATE ANEXO
Beneficiário

BANCO: 	 1

tCHEQUE:I.'tQ
2

IDMA: JL; CL.J_4j